Horario Lunes a viernes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m. 

Duración del contrato 

Inicio de labores según lo señalado en el contrato, a 

plazo determinado hasta la extinción del PRONATEL, 

sujeto a periodo de prueba de tres (3) meses. 

Remuneración mensual 

S/ 3,500.00 (tres mil quinientos con 00/100 soles) Incluyen 

los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable a el(la) trabajador/a. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DE LA CONVOCATORIA 

Sujeto a modificación según cantidad de postulantes en cada una de las fases de la etapa de selección